
 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

„VÁNOČNÍ SOUTĚŽ S ČSOB SMART“ 

V OBDOBÍ 18. 12. 2022 - 23. 12. 2022 

 

 

strana 1 z 2 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s 

názvem „Vánoční soutěž s ČSOB Smart“ (dále jen „Akce“).  

1. Pořadatel a organizátor Akce 
 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 
Akce se týká obchodní značky ČSOB a Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen „PS“) je 
obchodní značka ČSOB. 

2. Doba trvání Akce 

Akce probíhá v období od 18. 12. 2022 do 23.12. 2022 (dále jen „Doba trvání Akce“).  

3. Komu je Akce určena 
 
Akce je určena všem klientům ČSOB (dále jen „Klient“). 
Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele. 

4. Účastníci Akce 
 
Účastníkem Akce se stane Klient, který v Době trvání Akce má staženou nebo si stáhne mobilní aplikaci 
ČSOB Smart (dále je „Aplikace“), do Aplikace se přihlásí a v Aplikaci správně odpoví na soutěžní otázku.  
(dále jen „Účastníci Akce“) 

Pořadatel neodpovídá za nekompatibilitu mobilního telefonu a Aplikace. 

5. Výhra v Akci a předání výhry 

Výhrou v Akci je elektronická poukázka do internetového obchodu Alza.cz v hodnotě 500 Kč (dále jen 

„Výhra“) 

Výhru získá 100 Účastníků Akce, kteří budou určeni losováním. Losování se uskuteční pomocí 

automatického skriptu, který náhodně vybere 100 Účastníků Akce, kteří se stanou výherci (dále též 

„Výherce“) a dva náhradníci pro případ, že by vylosovaní Výherci Výhru odmítli. 

Losování se uskuteční v období od 2.1. – 6. 1. 2023 a o provedení losování bude vyhotoven zápis. 

Výhra bude Výhercům zaslána na kontaktní email, který má Výherce evidován v systémech Pořadatele, 

a to nejpozději do konce února 2023. 

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro 
účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání Výhry, bude 
Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, emailová adresa, telefonní 
číslo, přihlášení do Aplikace. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Výhry, tedy nejpozději do konce prosince 2022. 

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování 

osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

7. Závěrečná ustanovení 

http://www.csob.cz/osobni-udaje


 

strana 2 z 2 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

Účastí na Akci Účastníkovi Akce nevzniká právní nárok na Výhru. Výhru nelze vymáhat soudní cestou.  

Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění a ani měnit 

za odměnu či bonusy z jiných akcí. 
 
Jako příjemce Výhry je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Výhry. 

Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího 

trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit. O jakýchkoli 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Výhry. 
Pořadatel neodpovídá za nedoručení zpráv/Výher dle Pravidel Akce. 
 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Klienta/Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 
Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 
vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se 
rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 
 
Tato Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách 

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/16087510/pravidla-souteze-smart-vanoce-2022.pdf a 

každý Účastník Akce s nimi svojí účastí na Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. 

Jakákoliv případná změna podmínek Akce bude zveřejněna v Pravidlech na Internetových stránkách 

Akce, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Době trvání Akce 

jejímž předmětem je produkt označený v této Akci jako Aplikace. 

 
Pravidla jsou v českém a anglickém jazyce. V případě rozporu jazykových verzí platí verze v českém 

jazyce. 

 

Praha 18.12. 2022 

 

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/16087510/pravidla-souteze-smart-vanoce-2022.pdf

